
                                                                                                                                     

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

УЗЛОВСКИЙ РАЙОН 

(комитет образования Узловского района) 

 

ПРИКАЗ 

24.10.2019  № 161-д 

 г. Узловая  

  

 

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году 

 

В соответствии с п.45 раздела IV Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом  Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252, приказами министерства образования Тульской 

области от 02.09.2019 № 1264 «О подготовке и проведении школьного, муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2019/20 учебном году», от 16.10.2019  № 

1441 «Об утверждении сроков проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2019/20 учебном году».  

П Р И К А З Ы В А Ю:     
1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников в 

следующие сроки: 

07 ноября 2019 года  
астрономия - для учащихся  10, 11 классов 

 

09 ноября 2019 года 

мировая художественная культура – для учащихся 10, 11  классов 

 

11 ноября 2019 года 

основы безопасности жизнедеятельности – для учащихся   9, 10, 11  классов 

 

13 ноября 2019 года 

математика – для учащихся  7, 8, 9, 10, 11 классов 

 

14  ноября 2019 года 

география - для учащихся  7, 8, 9, 10, 11 классов 

 

15 ноября 2019 года 
технология («Техника и техническое  творчество»): 

– для учащихся  7, 8, 9, 10, 11 классов (практика); 

– для учащихся  7, 8, 9, 10, 11 классов(теория). 

технология («Культура дома и декоративно-прикладное творчество»): 

– для учащихся  7, 8, 9, 10, 11 классов (практика); 

– для учащихся  7, 8, 9, 10, 11 классов(теория). 

 

16 ноября 2019 года 
английский язык - для учащихся 7, 8, 9, 10, 11 классов 

 

18 ноября 2019 года 



биология - для учащихся 7,8, 9, 10, 11 классов 

 

19 ноября  2019 года  

информатика – для учащихся   9, 10, 11 классов 

 

20 ноября 2019 года 

физика – для учащихся 8, 9,10, 11  классов 

 

21 ноября 2019 года 

обществознание – для учащихся 7, 8, 9, 10, 11 классов 

 

22, 23 ноября 2019 года 

физическая культура – для учащихся 7, 8, 9, 10, 11 классов  

 

25  ноября 2019 года 

литература – для учащихся 7,8,9, 10, 11 классов 

 

27 ноября 2019 года 

право - для учащихся  9, 10, 11  классов 

 

28 ноября 2019 года 

немецкий язык  – для учащихся 7,8, 9, 10, 11 классов 

 

29 ноября 2019 года 

русский язык – для учащихся 7, 8, 9, 10, 11 классов 

 

30 ноября 2019 года 

химия – для учащихся  8, 9, 10, 11 классов 

 

02 декабря 2019 года 

история – для учащихся 7, 8, 9, 10, 11 классов 

 

03 декабря 2019 года 

французский язык  – для учащихся 7,8, 9, 10, 11 классов 

 

         2. Олимпиады по  литературе, информатике провести в МБОУ СОШ № 1. 

         3. Олимпиады по физике, химии провести в МБОУ СОШ № 22.   

         4. Олимпиады по английскому языку, немецкому языку, биологии, географии 

провести в МАОУ СОШ № 61. 

         5. Олимпиады по ОБЖ, русскому языку, технологии, математике провести в МБОУ 

гимназии. 

         6. Олимпиады по физической культуре, обществознанию, истории провести в 

МБОУ лицее. 

         7. Олимпиады по астрономии, праву, мировой художественной культуре, 

французскому языку провести в МКОУ СОШ № 7. 

 

         8. Определить время начала олимпиад в 10-00 часов.  Комиссиям приступить к 

работе за час до начала олимпиад (9-00 часов). 

         9. Олимпиады по иностранному языку провести в 2 тура: 

1 тур – тестирование (чтение и лексико-грамматический тест); 

2 тур – устная речь (для учащихся – победителей 1 тура). 

         10. Руководителям образовательных учреждений: 



         10.1. Обеспечить участие в муниципальном этапе олимпиад учащихся-победителей 

школьного этапа. Для образовательного учреждения, с контингентом обучающихся 

более 300 человек, разрешить участие в муниципальном этапе призёров, но общее 

количество участников не должно превышать 2-х человек по каждому предмету от 

каждой параллели. 

        10.2. Предоставить заявки на участие в муниципальном этапе ВсОШ в МКУ «ЦМО» 

до 01.11.2019 по электронной почте mkucvo.uzl@tularegion.org (приложение). 

         10.3. В день проведения олимпиады по физической культуре сопровождающему от 

образовательного учреждения необходимо иметь при себе медицинские справки на 

участников олимпиады. 

         10.4. Назначить приказами по образовательным учреждениям ответственных за 

безопасность жизни и здоровья участников олимпиад в день их проведения 

(сопровождение детей к месту проведения олимпиад и обратно). Потребовать от 

учащихся наличие сменной обуви. 

         11. Назначить ответственными в дни проведения муниципального этапа ВсОШ: 

        19,25,29 ноября 2019 – Шуть П.П., главный специалист комитета образования; 

        13,20 ноября 2019 – Кононова М.С., заместитель председателя комитета 

образования; 

         21,27,30 ноября, 02 декабря 2019 – Живова О.В., директор МКУ «ЦМО» (по 

согласованию); 

         11,16,28 ноября 2019 – Гладышева В.М., заместитель директора МКУ «ЦМО» (по 

согласованию); 

         18,22,23 ноября 2019 – Ситникова О.П., главный инспектор комитета образования; 

         7,9,14,15 ноября 2019 – Меренкова Р.Н., методист МКУ «ЦМО» (по согласованию); 

         03 декабря 2019 – Андриянова Н.К., главный инспектор  комитета образования. 

        12. В день проведения муниципального этапа ВсОШ председателям олимпиадных 

комиссий представить отчеты  о проведении олимпиады главному инспектору комитета 

образования Андрияновой Н.К.  

        13. От каждого ОУ назначить ответственного, которому необходимо 

зарегистрироваться в личном кабинете олимпиад на сайте http://ol.rcoi71.ru (РЦОИ ГОУ 

ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО»), заполнить и зафиксировать отчеты о проведении 

муниципального этапа в соответствии с формами  (формы №8, № 9) в срок до 09.12.2019. 

        14. Утвердить жюри муниципального этапа ВсОШ: 

 

 
по математике 

1.  Ханенкова Н.В. учитель высшей квалификационной категории, методист МКУ 
«ЦМО», председатель комиссии 

2.  Евтягина Т.В. учитель высшей квалификационной категории МКОУ СОШ № 2, 
секретарь комиссии 

3.  Столярова Л.А. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 11 

4.  Алексеева Т.В. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 3  
5.  Долгай Н.Л. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 17 

6.  Казакова Е.Н. учитель высшей квалификационной категории МКОУ «Центр 
образования Бестужевский» 

7.  Бучнева Е.В. учитель высшей квалификационной категории МКОУ ООШ №27 

8.  Абрамова Л.С. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназии 
9.  Милова Е.А. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 9 
10.  Кузнецова А.В. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 22 

11.  Данилова Т.Р. учитель высшей квалификационной категории МАОУ СОШ № 61 
12.  Прохина И.П. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 22 

13.  Большакова М.В. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 1  
14.  Богданова Т.Н. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназии 

http://ol.rcoi71.ru/


15.  Васина О.В. учитель первой квалификационной категории МКОУ ЦО № 4  

 
по химии 

1.  Рыбакова С.Н. методист МКУ «ЦМО», председатель комиссии  
2.  Ишанова Е.Ю. 

 
учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 59, 
руководитель РМО учителей химии, секретарь комиссии 

3.  Пекарева А.А. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 1 
4.  Нечаева Н.В. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 3  

5.  Чусовская А.В. Учитель первой квалификационной категории МКОУ «Центр 
образования №4» 

6.  Орлова Т.И. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназии 

7.  Залюбовина Е.В. учитель первой квалификационной категории МКОУ «Центр 
образования Федоровский» 

8.  Самчева С.В. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 17 

9.  Лужных С.В. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 18  
10.  Барабанова Н.Д. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 22 

11.  Гришина Е.А. учитель первой квалификационной категории МКОУ ООШ №27 

 
по биологии 

1.  Рыбакова С.Н. методист МКУ «ЦМО», председатель комиссии  
2.  Каюк И.И. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназии, 

руководитель РМО учителей биологии, секретарь комиссии 

3.  Ершова И.О. преподаватель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ 
№ 1 

4.  Ларина Т.Ю. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 1 

5.  Нечаева Н.В. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 3 
6.  Бор Т.Л. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 7 
7.  Солтанова З.М. учитель высшей квалификационной категории МКОУ «Центр 

образования № 14» 
8.  Залюбовина Е.В. учитель первой квалификационной категории МКОУ «Центр 

образования Федоровский» 

9.  Ермолаева С.А. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 17 
10.  Самчева С.В. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 17 

11.  Бакулина Т.В. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 18 
12.  Русяева Т.Н. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 21 
13.  Рысляева И.Е. учитель первой квалификационной категории МКОУ ООШ № 27 

14.  Разомазова Т.В. учитель высшей квалификационной категории МКОУ «Центр 
образования Бестужевский» 

15.  Ишанова Е.Ю.  учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 59 

 
по технологии (номинация «Культура дома и декоративно-прикладное творчество») 

1.  Рыбакова С.Н. методист МКУ «ЦМО», председатель комиссии 
2.  Мишустина Г.В. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 59,  

руководитель РМО учителей технологии, секретарь комиссии 

3.  Лукьянцева Н.В. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 1 
4.  Шахова И.А. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 3 
5.  Белоусова М.В. учитель высшей квалификационной категории МКОУ СОШ № 7 

6.  Барская Т.Г. учитель первой квалификационной категории МКОУ «Центр 
образования Люторический» 

7.  Ширшова Л.П. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 11 

8.  Штумпф Л.В. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 17 
9.  Мальцева  Т.И. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 21 

 
по технологии (номинация «Техника и техническое творчество») 



1.  Рыбакова С.Н. методист МКУ «ЦМО», председатель комиссии 
2.  Попов А.В. учитель высшей квалификационной категории МКОУ «Центр 

образования Федоровский», секретарь комиссии 

3.  Чуфистов Ю.В. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 1 
4.  Шубчинский С.Н. учитель первой квалификационной категории МКОУ «Центр 

образования Акимо-Ильинский» 

5.  Мытарев С.В. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназии 
6.  Коваль А.В. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 7 

7.  Таршилов С.П. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 18 
8.  Гесс Д.Ю. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 22, 

секретарь комиссии 

9.  Федорков Г.И. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 59 

 
по немецкому языку  

1.  Кириллова Р.П. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназии, 
руководитель РМО учителей иностранного языка, председатель 
комиссии 

2.  Медынцева О.И. учитель высшей квалификационной категории МКОУ СОШ № 3, 
секретарь комиссии 

3.  Соколова Г.М. учитель высшей квалификационной категории МКОУ СОШ № 2 

4.  Денисова Л.И. учитель высшей квалификационной категории МКОУ СОШ № 9 
5.  Аксёнова Е.А учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 1 
6.  Чаусова В.Б. учитель  МБОУ СОШ № 59 

7.  Федосеева Т.А. учитель первой квалификационной категории МКОУ ООШ № 29 

 
по французскому языку 

1. Кириллова Р.П. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназии, 
руководитель РМО учителей иностранного языка, председатель 
комиссии 

2. Медынцева О.И. учитель высшей квалификационной категории МКОУ СОШ № 3, 
секретарь комиссии 

3. Никитин С.В. учитель МКОУ «Центр образования №4» 

4. Фомина В.В. учитель МБОУ гимназия 
5. Кулакова А.В. учитель МБОУ СОШ №22 

6. Курнасенкова 
В.А. 

учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ №18  

7. Шведова А. В. учитель МКОУ «Центр образования Федоровский»  

 
по физике, астрономии 

1.  Ли С.А. методист  МКУ «ЦМО», председатель комиссии 

2.  Воронцова Н.А. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 22, 
руководитель РМО учителей физики, секретарь комиссии 

3.  Кузнецова Н.И. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 18 

4.  Банщикова М.Н учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 59,  
5.  Бухарова Н.В. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 17 
6.  Титова Г.Б. учитель высшей квалификационной категории МАОУ СОШ № 61 

7.  Заровская И.В. учитель перврй квалификационной категории МАОУ СОШ № 61 
8.  Попова Т.И. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназии 

9.  Шубчинский 
С.Н. 

учитель первой квалификационной категории МКОУ «Центр 
образования Акимо-Ильинский» 

10.  Шестакова Т.А. учитель высшей квалификационной категории МКОУ «Центр 
образования Люторический» 

 
по истории, обществознанию, праву 



1.  Ли С.А. методист  МКУ «ЦМО», председатель комиссии 

2.  Катылкина Ж.В. учитель высшей квалификационной категории  МБОУ СОШ № 
22, руководитель РМО учителей истории и обществознания, 
секретарь комиссии 

3.  Агапкина Е.В. учитель МКОУ ЦО № 4 
4.  Курасова Г.И. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 17 

5.  Коровушкина 
Т.И. 

учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 18 

6.  Валиулина  Л.Г. учитель высшей квалификационной категории МКОУ «Центр 
образования Федоровский» 

7.  Варина Е.И. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 17 
8.  Аверкова М.И. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназия 

9.  Анпадистова Т.А. учитель МКОУ «ЦО № 12» 
10.  Чибискова Е.Н. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 16 
11.  Рубцова Л.В. учитель высшей квалификационной категории МКОУ СОШ № 7 

12.  Маркарова Л.Н. учитель высшей квалификационной категории МАОУ СОШ №61 
13.  Агеева Н.В. учитель высшей квалификационной категории  МКОУ «ЦО 

Краснолесский» 
14.  Горовых М.В. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 1 

 
по русскому языку и литературе 

1.  Ермолинская С.В. методист МКУ «ЦМО», учитель высшей квалификационной 
категории МБОУ СОШ № 22, председатель комиссии 

2.  Кучуккулова С.А. учитель высшей квалификационной категории МАОУ СОШ № 61, 
секретарь комиссии 

3.  Скрыпник О.В. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 1 

4.  Сазонова Г.А. учитель высшей квалификационной категории МКОУ СОШ № 2 
5.  Ковальская Е.Н. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназии 
6.  Стельмах Л.А. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 17 

7.  Мощева М.А. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 17 
8.  Паньшина Н.Г. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 18 

9.  Данильченко Н.Ю. учитель высшей квалификационной категории МБОУ лицея 
10.  Пьянова Н.Ю. учитель высшей квалификационной категории МБОУ лицея 

11.  Лепехина И.В. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 59 
12.  Галкина Л.В. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 22 
13.  Крылова Н.И. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 18 

14.  Попова С.А. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназии 
15.  Лаптева Л.Е. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 1 

 
по географии 

1.  Рыбакова С.Н. методист МКУ «ЦМО», председатель комиссии 

2.  Батова О.А. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 1, 
руководитель РМО учителей географии, секретарь комиссии 

3.  Воротынцева В.И. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназии 

4.  Михеева О.В. учитель высшей квалификационной категории МБОУ лицей 
5.  Комиссарова А.П. учитель первой квалификационной категории МКОУ «Центр 

образования Акимо-Ильинский» 

6.  Бор Т.Л. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 7 
7.  Костюшина Т.Н. учитель высшей квалификационной категории МКОУ СОШ № 9 

8.  Калошина Н.А. учитель первой квалификационной категории МКОУ «Центр 
образования Люторический» 

9.  Мусатова Т.А. учитель высшей квалификационной категории МКОУ СОШ № 11 

10.  Демидов А.М. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 17 
11.  Бакулина Т.В. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 18 



12.  Самсонова О.А. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 21 
13.  Измайлова И.А. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 22 

 
по английскому языку 

1.  Кириллова Р.П. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназии, 
руководитель РМО учителей иностранного языка, председатель 
комиссии 

2.  Медынцева О.И. учитель высшей квалификационной категории МКОУ СОШ № 3, 
секретарь комиссии 

3.  Окорокова Н.А. учитель первой квалификационной категории МБОУ лицея 
4.  Самотохина Н.Н. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 17 
5.  Аксёнова Е.А. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 1 

6.  Дрёмин В.Н. Учитель высшей квалификационной категории МКОУ «Центр 
образования Люторический» 

7.  Чунихина Н.М. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 22 
8.  Смирнова А.Ю. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 59 
9.  Кинжакова В.А. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 21 

10.  Синякова Г.П. учитель первой квалификационной категории  МАОУ СОШ № 61 
11.  Игнашина Е.В. учитель первой квалификационной категории МБОУ СОШ № 1 

 
по информатике 

1.  Ли С.А. Методист МКУ «ЦМО», председатель комиссии 

2.  Алдошина Е.А. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 18, 
руководитель РМО учителей информатики, секретарь комиссии 

3.  Чучко З.И. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 17 

4.  Евтягина Т.В. учитель высшей квалификационной категории МКОУ СОШ № 2 

5.  Щеголяева И.В. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 1 
6.  Князева Ж.В. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 3 

7.  Теселкина Н.В. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 1 

 
по мировой художественной культуре (МХК) 

1. Качармина Е.Н. методист МКУ «ЦМО», председатель комиссии 
2. Климентова С.В. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ № 59, 

секретарь комиссии 

3. Абазова Е.В. учитель МКОУ СОШ № 3 
4. Ковалева Е.Н. учитель высшей квалификационной категории МКОУ СОШ № 21 

5. Родионова З.А. учитель высшей квалификационной категории МАОУ СОШ № 61 
 

по физической культуре 

1. Перегудов Ю.В. директор  ДООЦ 
2. Захаров А.В. заместитель директора ДООЦ, председатель комиссии 

3. Артемова Л.М. педагог дополнительного образования ДООЦ  
4. Бурлакова Н.В. учитель  высшей квалификационной категории МБОУ лицея 
5. Войлоков И.И. заместитель директора по АХЧ ДООЦ 

6. Михайлова С.Е. заместитель директора ДООЦ 
7. Чусовский А.Н. тренер-преподаватель ДООЦ 

8. Шевченко Л.П. учитель высшей квалификационной категории МБОУ гимназии 
9. Любимцева Т.А. заместитель директора МБУДО ДЮСШ 
10 Гуренков Ю.В. учитель первой квалификационной категории МКОУ СОШ № 3 

11 Кошелев Ю.И. учитель высшей квалификационной категории МБОУ СОШ №17 

 12 Невежин А.И. методист  ДООЦ 

 13 Макарова Г.М. Учитель физической культуры МБОУ СОШ № 1 

 
 



по ОБЖ 
1.  Агалаков А.А.  методист МКУ «ЦМО», председатель комиссии 

2.  Федосеева Л.В. преподаватель-организатор высшей квалификационной категории 
МАОУ СОШ № 61, секретарь комиссии 

3.  Кошелев Ю.И. преподаватель-организатор высшей квалификационной категории 
МБОУ СОШ № 17 

4.  Бочукова С.В. преподаватель-организатор первой квалификационной категории 
МКОУ «ЦО № 12» 

5.  Мытарев С.В. преподаватель-организатор высшей квалификационной категории 
МБОУ гимназии 

6.  Коваль А.В. преподаватель-организатор первой квалификационной категории 
МКОУ СОШ № 7 

7.  Бурлакова Н.В. преподаватель-организатор первой квалификационной категории 
МБОУ лицея 

8.  Гуренков Ю.В. преподаватель-организатор первой квалификационной категории 
МКОУ СОШ № 3 

9.  Хайруллин А.Ф. преподаватель-организатор высшей квалификационной категории 
МКОУ «Центр образования № 14» 

10.  Шаталин М.А. преподаватель-организатор высшей квалификационной категории 
МКОУ ООШ № 27 

11.  Головко А.И. преподаватель-организатор первой квалификационной категории 
МКОУ СОШ № 9 

12.  Рулёв М.В. преподаватель-организатор первой квалификационной категории 
МКОУ «Центр образования Бестужевский» 

13.  Андреев А.А. преподаватель-организатор МКОУ СОШ № 16 
14.  Сапронова О.О. преподаватель-организатор первой квалификационной категории 

МБОУ СОШ № 18 
15.  Федорков Г.И. преподаватель-организатор высшей квалификационной категории 

МБОУ СОШ № 59 

       15. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на заместителя 

председателя комитета образования М.С. Кононову. 

 

 

Председатель комитета                            М.М. Генералова 

 

 

Приложение  

к приказу комитета образования 

 Узловского района 

от 24.10.2019 № 161-д 

 

Заявка  

на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников 

 

1. Организация, формирующая состав участников муниципального  этапа 

ВсОШ:_________ 

2. Сведения об участниках муниципального этапа Олимпиады: 
 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

учащегося 

Класс Предмет  Фамилия, имя, 

отчество 

руководителя 

(педагога) 

Место в 
школьном 

этапе 

Кол-во 
баллов 



 

1.       

2.       

3. 

… 

      

 

 

 


